14-06-2018 1 7181465306
Ersatzteilliste 7181465306
(2018/06) JF
NOVATHERM
ZS / ZW 20 KE..
14-06-2018 2 7181465306
14-06-2018 3 7181465306
14-06-2018 4 7181465306

5 Sicherung T2,5A (10x) 1 904 521 342 0 20
6 Sicherung T2A (10x) 8 744 503 011 0 16
7 Leiterplatte 8 748 300 371 0 52
8 Transformator 8 747 201 272 0 32
9 Zündkabel 8 704 401 106 0 19
10 Kabelbaum 8 714 401 904 0 38
11 Mikroschalter 5395 8 707 200 007 0 26
12 Mikroschalter 5395 8 717 200 038 0 13
13 Thermometer 8 717 208 027 0 31
14 Abdeckung 8 715 503 207 0 20
15 Schraube (10x) 8 713 403 013 0 12
6
ZS / ZW 20 KE.. Schaltkasten
Bemerkungen
14-06-2018 16 7181465306
5095Ungarn7 712 230 864 ZS20KE23S5095
5095Ungarn7 712 243 881 ZS20KE31S5095
5295Tschechische Republik7 712 230 851 ZS20KE23S5295
5395Polen7 713 220 880 ZW20KE21S5395
5395Polen7 712 220 888 ZS20KE21S5395
5395Polen7 712 230 862 ZS20KE23S5395
6095Montenegro,Serbien,Ukraine7 713 230 845 ZW20KE23S6095
5295Litauen,Tschechische Republik,Ukraine,Un7 713 230 864 ZW20KE23S5295
5395Litauen,Polen,Ukraine7 713 230 863 ZW20KE23S5395
5095Kroatien,Serbien,Tschechische Republik,U7 713 230 865 ZW20KE23S5095
6395Griechenland,Ukraine7 713 230 844 ZW20KE23S6395
Gerät Bestell-Nr. Land S-Nr. Bemerkungen
Gerätetypen
14-06-2018 17 7181465306
14-06-2018 18 7181465306